
 

 

 

10 stycznia 2023 roku 

 

 

Temat: Wierność naszym wartościom 

 

W imieniu 1800 współwłaścicieli-akcjonariuszy dziękujemy za dołożenie swoich cegiełek do sukcesu 

Hypertherm Associates. Ten rok był wyzwaniem dla nas wszystkich i bardzo doceniamy pracę z wami i 

wypełnianie misji, jaką jest zapewnienie klientom na całym świecie najnowocześniejszych rozwiązań w 

zakresie cięcia materiałów. 

Chciałbym poświęcić chwilę, by przypomnieć o naszych zobowiązaniach do przestrzegania wszystkich 

wymogów dotyczących eksportu USA, oraz wytycznych anty-korupcyjnych a także wypełnić nasze 

oczekiwania w związku z waszymi działaniami na rzecz Hypertherm Associates.   

Polityką naszej firmy jest spełnienie wszystkich wymogów eksportu w USA i globalnych wytycznych odnośnie 

prawa antykorupcyjnego. Wymagamy od wszystkich firm, z którymi mamy relacje biznesowe, podobnego 

zaangażowania w spełnianie wymogów przy wszelkich czynnościach podjętych w imieniu Hypertherm 

Associates i dotyczącego produktów Hypertherm. 

Produkty Hypertherm Associates są wytwarzane w Stanach Zjednoczonych i w związku z tym są objęte 

amerykańskimi przepisami, które zabraniają eksportu, reeksportu i przesyłania produktów, informacji o 

produktach i ich pochodnych do pewnych krajów i usług a także niektórych użytkowników końcowych. 

Oczekujemy, by firmy współpracujące znały zastosowanie amerykańskich praw odnośnie eksportu, które 

dotyczą ich firm i działalności w zakresie obrotu produktami Hypertherm Associates, a także, iż mają 

wewnętrzne wytyczne i procedury, które umożliwiają przestrzeganie wspomnianych przepisów przy obrocie i 

wysyłce tychże produktów.  

Hypertherm Associates wymaga od podmiotów działających na ich rzecz, a także obracających ich produktami 

zgodności nie tylko z amerykańskim prawem eksportowym, ale także z lokalnymi prawami antykorupcyjnymi, w 

tym także ustawą o zagranicznych praktykach korupcyjnych z 1977. Agenci, pracownicy, przedstawiciele, 

kadra zarządzająca, akcjonariusze, partnerzy, przedstawiciele i podwykonawcy nie mogą proponować, 

obiecywać ani zatwierdzać opłacenia lub płatności pieniężnej lub w wartościowych dobrach przedstawicielom 

rządów zagranicznych w celu otrzymania lub zachowania kontraktów i przetargów lub w inny sposób 

zabezpieczenia niedozwolonej przewagi w biznesie. 

Naruszenie praw odnośnie eksportu i/lub ustawy antykorupcyjnej może zagrozić naszej zdolności do 

angażowania się w handel międzynarodowy i kontrakty z rządem Stanów Zjednoczonych. Naruszenia mogą 

także narazić Hypertherm Associates oraz twoją firmę na wysokie kary i grzywny a także odmowę możliwości 

eksportu produktów. Wspólny wysiłek zapewnienia zgodności z w/w prawami pomoże nam uniknąć wszelkich 

negatywnych konsekwencji takich działań. 

Na koniec zaznaczamy, że Hypertherm Associates zabrania Partnerom wyłudzania lub otrzymywania 

prezentów i dóbr wartościowych od jednostek, z którymi handlujemy. Bardzo cenimy sobie współpracę z wami 

i nie chcemy narażać uczciwości naszej relacji biznesowej. 

 



 

 

 

 

 

Prosimy o natychmiastowy kontakt, w przypadku wystąpienia podejrzenia nie przestrzegania zaleceń i prawa 

w zakresie zakazu przyjmowania prezentów, naruszania prawa eksportowego, ustawy antykorupcyjnej lub 

innych praw w związku z obrotem produktami Hypertherm Associates i reprezentowaniem Hypertherm 

Associates, a także o współpracę przy dalszym badaniu zgłoszonych spraw. Aby uprościć procedurę i 

zachęcić do zgłaszania nieprawidłowości założyliśmy anonimową linię zgłoszeń, z której można skorzystać za 

pomocą linku 

 

 

 

 

 

https://hypertherm.alertline.com/gcs/welcome 

lub 

1-844-976-5075 

 

Dziękujemy za nieustające dążenie do spełnienia naszych wytycznych. Mamy nadzieję na dalszą owocną 

współpracę. 
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